i umieszczeniu urządzeń przesyłowych. Służebność ta zostanie ustanowiona za jednorazowym 

wynagrodzeniem należnym Gminie Libiąż przy akcie notarialnym umowy sprzedaży działki nr 5791/9.  

6. Cena wywoławcza nieruchomości oznaczonej działką nr 5791/9 o powierzchni 0,0996 ha wynosi  

136 452,01 zł (słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy czterysta pięćdziesiąt dwa złote 01/100) i ujmuje  

w sobie należny podatek VAT 23%.  

7. Wynagrodzenie z tytułu ustanowienia służebności gruntowej wynosi 19 292,55 zł (słownie: 

dziewiętnaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dwa złote 55/100) i ujmuje w sobie należny podatek 

VAT 23%. 

8. Gmina Libiąż nie dysponuje badaniami gruntu, dlatego w umowie kupna sprzedaży strony wyłączą 

odpowiedzialność sprzedawcy z tytułu rękojmi za wady rzeczy sprzedanej. Nieruchomość sprzedawana